

Bestyrelsesmøde den 18. august 2003

Fremmødte: Inge, Chr., Sanne, Jan, Mark, Helle og Søren

1. Generalforsamling

Generalforsamlingen afholdes onsdag den 8. oktober kl. 19.00. Jan meddelte at han ikke genopstiller. Der var enighed om at bestyrelsen til det kommende b-møde skal forberede generalforsamlingen. Der skal tages stilling til om der skal fremlægges et forslag til en mindre bestyrelse, og hvem bestyrelsen vil indstille til at træde ind på de vakante pladser. Christian heller ikke op igen.

2. Formandens meddelelser

Christian orienterede om at en af vores ungdomsroere har klaget over at hun er blevet overfuset/ tiltalt med ukvemsord af et af de voksne medlemmer i klubben. Bestyrelsen var enig i at der skal tales ordentligt til både børn og voksne i klubben, og at det er alles pligt at bidrage til at tonen i klubben er ordentlig. Christian har påtalt sagen over for det pågældende voksne medlem.

Der er desværre forsvundet to flasker vin fra klubben, som stod i en gaveæske.

Christian bad om at bådbetrækkene til de to Vajdaer flyttes fra bådrummet. Mark påtog sig at sørge for at de kommer over i bådreparationsrummet.

Christian spurgte til om der er planer om at bruge teknikmærkerne. Helle svarede hertil at det er hensigten at børnene de næste par mandage træner i de forskellige discipliner.

Christian spurgte også hvorfor de mange børn ikke er registreret som medlemmer i klubben. Helle svarede at det kan hænge sammen med at børnene først meldes ind når de har været der tre gange.

Christian bemærkede at der ikke var ryddet godt nok op efter den fest der blev afholdt efter de sjove klubmesterskaber. Helle beklagede dette, da hun havde påtaget sig oprydningen om søndagen. I øvrigt var der stor ros til både afholdelsen af klubmesterskaberne og festen om aftenen. Det var glædeligt at mange af de nye medlemmer deltog i arrangementet.

Christian mindede om at dem der blev danske mestre ved maratonmesterskaberne også skal hædres. Der var enighed om at gøre det i forbindelse med klubmesterskaberne. Ved samme lejlighed kan de nye både døbes. Bestyrelsen var også enig om at der havde været et fantastisk fremmøde ved hædringsarrangementet den 13. august.

Der afholdes formandsmøde i kredsen den 11. november. Der er møde for kraftscenterklubberne den 1. september. Søren og Christian deltager i dette møde. Christian fortalte at det er planen at der skal ansættes en hjælpetræner. Der er endnu ikke sat navn på hvem. Nanna skal være ulønnet holdleder. Helle spurgte til de økonomiske konsekvenser af denne udvidelse. Hertil svarede Christian at udvidelserne i trænerstaben ikke får økonomiske konsekvenser for klubberne.

IU drøfter klubbens holdning til kraftcenteret på IU-møde den 25. august kl. 19.00 hos Søren.

Endelig bemærkede Christian at en klasse var mødt op til et aftalt poloarrangement uden at der var mødt en instruktør fra klubben. Der var enighed om at dette ikke må ske fremover.

3. Klubbetøj

Helle sagde at flere medlemmer har givet udtryk for at de er utilfredse med det nuværende klubbetøj. Det er svært at svede i og pasformen dur ikke til dem med store arme. Da den nuværende forhandler af klubbetøjet har smølet med levering af nye trøjer var der enighed om at undersøge om der kan findes noget mere egnet klubbetøj. Farven skal fortsat være blå på hvid baggrund. Helle går videre med sagen.

4. Kalveboderne Rundt

Sanne tager kontakt til Viggo for at høre om han vil være tovholder for Kalveboderne Rundt. Hvis ikke skal der findes en anden tovholder uden for bestyrelsen, da ingen af b-medlemmerne pt har resurser til at påtage sig opgaven.

5. Københavsmesterskaberne

Mark orienterede om at planlægningen af Københavsmesterskaberne går godt. Der er behov for hjælpere til forskellige opgaver. Disse findes når Mark har dannet sig et overblik over hvilke opgaver. Helle sidder i sekretariatet sammen med Jørgen Meelby. Der skal findes en mere til sekretariatet. Helle sørger for dette. Det største problem er at der mangler en følgebåd. Desuden er det uklart om kredsen vil fremskaffe bådnumre.

6. Bådreparationsdag

Jan håber at mange af klubbens medlemmer vil dukke op til reparationsdagen. Der er behov for at gå bådparken grundigt igennem. Jan orienterede om at der pt er 4 på venteliste til bådplads. Christian orienterede om at kredsen afholder et reparationskursus en gang i november.

7. Hjemmeside

Helle orienterede om at den nye hjemmeside snart er klar. Hun bad om at alle b-medlemmer gennemgår de udlagte tekster grundigt og giver en hurtig tilbagemelding såfremt der er ting der skal stå på en anden måde, eller om der mangler noget.

Helle fortalte endvidere at vi har skiftet webhotel. Der er mulighed for at få flere mailadresser. Lige i øjeblikket har klubben en officiel adresse: info@hvidovrekajakklub.dk. Den kan tjekkes af dem der får oplyst brugernavn og kode. Der var enighed om at det er formanden og sekretæren der skal tjekke mailen og sørge for at henvendelser sendes videre eller besvares.

8. Gyngestativ

Inge er i færd med at finde forældre der vil hjælpe med at opsætte det gyngestativ vi har fået tilskud til fra engangspuljen.. Der sættes en notis i klubbladet.

9. Kursusdeltagelse

Inge orienterede om at der har været afmelding til et instruktørkursus. Afmeldingen koster klubben 1700 kr. Inge har påtalt det uheldige i afmeldingen overfor afmelderen. Sanne orienterede om at Thomas har deltaget i forbundets grundkursusinstruktørkursus og at det havde været meget kedeligt og ikke særlig anvendelig. Sanne laver en opsamling sådan at kritikken kan gives videre til DKF.

Sanne orienterede om at børn- og unge kurset flyttes til november og at det afholdes i samarbejde med Neptun. Alle blev opfordret til at videresende tanker om hvad der er behov for at arbejde med på kurset til Sanne, som har kontakten til underviseren.

10. Fritid for dig

Inge fortalte at klubben råder over svømmehallen i Avedøre fredag aften fra den 1/10 til den 31/12. Der er mulighed for at spille polo. Der skal findes instruktører der vil påtage sig opgaven. Det kræver at man tager bassinprøven. Det er et godt tilbud til de mange børnemedlemmer vi har fået i løbet af sommeren. Det er derfor vigtigt at der findes instruktører. IU følger op.

Peter har påtaget sig to arrangementer i Sjov Lørdag. Der skal være to voksne på. IU følger op.

11. **Instruktion**

Der er frigivet mange roere i løbet af sommeren. Især Thomas har ydet en ihærdig indsats. Det er glædeligt at flere af de nye medlemmer også møder op om onsdagen og deltager i klubbens fælles arrangementer. Der har i år været forsøgt forskellige instruktionsmodeller. Søren indkalder instruktørerne for at evaluere og lave oplæg til instruktionen næste år.

12. **Vinteraktiviteter**

Der skal findes instruktører til børne- og voksengymnastik. Bestyrelsen var enig om at der ikke gives betaling til instruktørerne. Det er en opgave der er på linie med alle de øvrige opgaver der løses af klubbens medlemmer. Til voksengymnastikken kan eventuelt indkræves brugerbetaling til en ekstern instruktør.

Helle sagde at der er behov for at etablere et træningstilbud til de drenge, der er modne til mere træning i stil med det tilbud Emma, Rikke og Louise fik sidste. Tilbudet til de træningsparate piger fortsætter. IU følger op.

13. **Tilbygning**

Inge skal til møde med borgmesteren. Birgitte deltager også. Når/hvis der skaffes midler til tilbygning skal der findes en tovholder for projektet formodentlig en uden for bestyrelsen, da de nuværende b-medlemmer ikke kan påtage sig opgaven.

Mark forsøger at skaffe en pavillion fra lufthavnen, som i en overgangsfase kan dække behovet for et ekstra træningsrum.

14. **Stævner til næste år**

Helle fortalte at klubben har søgt om optagelse på terminslisten med et K4 marathon løb i juli og juleræs i december. Da Klaus Rørhauge ikke vil være tovholder for K4-løbet skal der findes en anden tovholder.

15. **Klubblad**

Helle fortalte at klubbladet langt om længe er på vej i trykken. Helle fortalte at hun har lagt op til en debat op hvorvidt der fortsat skal være et klubblad. Helles ide er at klubbladet erstattes af et korter nyhedsbrev, og at kræfterne i stedet bruges til at vedligeholde hjemmesiden. Der var enighed om at bestyrelsen drøfter emnet grundigt til næste b-møde, så har alle læst artiklen i klubbladet.

16. **Bommen**

Dan og Henrik har foranlediget at bommen til klubben er lukket. Det er sket af hensyn til sikkerheden ikke mindst om mandagen til børneroning. Der var enighed om at det er en god ide, men at dem med særligt behov skal have en nøgle til bommen.

17. **Indkøb af telte**

Thomas har forespurgt bestyrelsen om der kan indkøbes telte til brug for klubture. På den netop afholdte klubtur til Guldborgsund blev der anvendt privat telte. Bestyrelsen er ikke helt enige i om der er behov for klubtelte. Der var overvejende stemning for at aktuelt er der ikke behov. Det blev aftalt at punktet kan tages op igen såfremt der til næste år er behov for det, f.eks. til børne og ungdomsarrangementer.

Næste bestyrelsesmøde: Søndag den 2. september kl. 19.00 hos Jan.